
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/27/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody oraz aktualizacji stanu liczebności pomnika 

wieloobiektowego „Aleja kasztanowcowa” w Jaworzynie Śląskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., pozycja 559 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r., poz. 1098 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Miejska w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z następujących obiektów wchodzących w skład zlokalizowanego na 

działce nr 56, obręb Jaworzyna Śląska, pomnika wieloobiektowego „Aleja kasztanowcowa” w Jaworzynie 

Śląskiej: 

1) Drzewa, które utraciły wartość przyrodniczą i krajobrazową i stanowią zagrożenie, a ich wycinka  

jest związana z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego: 

a) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 177 cm mierzonym na wysokości 

130 cm (wsp.geogr.50.918549 N 16.419111 E), 

b) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 178 cm mierzonym na wysokości 

130 cm (wsp.geogr.50.918041N 16.421915 E), 

c) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 182 cm mierzonym na wysokości 

130 cm (wsp.geogr.50.918183 N 16.421030 E), 

d) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 180 cm mierzonym na wysokości 

130 cm (wsp.geogr.50.918414 N 16.419599 E); 

2) Drzewa, które utraciły wartość przyrodniczą i krajobrazową, ponieważ zostały powalone przez wiatr: 

a) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918513 N 16.419334 E), 

b) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918281 N 16.420772 E), 

c) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918264 N 16.420880 E), 

d) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918219 N 16.420811 E), 

e) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918227 N 16.420730 E), 

f) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918272 N 16.419481 E), 

g) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918290 N 16.419370 E), 

h) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918308 N 16.419260 E), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3261



i) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918432 N 16.419488 E), 

j) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum (wsp.geogr.50.918450 N 16.419376 E). 

§ 2. Drzewa o których mowa w § 1, przedstawione na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wchodzą 

w skład alei drzew – 48 szt. kasztanowców zwyczajnych, uznanej za pomnik przyrody rozporządzeniem nr 11 

Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego nr 221 poz. 2494). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3261



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/27/22 

Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3261


		2022-06-20T09:19:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




